

Projekter - fra idé til overdragelse

Melsing Engineering er en dansk ingeniørvirksomhed, der udvikler, projekterer og leverer en bred vifte af ingeniørydelser til lokale, nationale og internationale kunder.

Håndtering af hele projektet – fra idé til overdragelse

Melsing Engineering er en yngre organisation med et højt fagligt niveau, hvor du som medarbejder er med til at gøre en forskel indenfor udvikling og engineering af fremtidens konstruktioner og anlæg.

- Vi tilbyder at håndtere hele projektet for vores kunder - rådgivning og projektstyring fra idé til overdragelse af projektet, udtaler ejer og CEO, Morten Melsing og fortsætter:

- Hos Melsing har vi mange års erfaring med eksempelvis projektering, udførelse og installation af stålkonstruktioner af enhver art. Både boltede og svejsede konstruktioner. Og vi garanterer til enhver tid, at alle relevante standarder, krav og normer overholdes og dokumenteres.

- Beregningsdokumentation og FEA analyser er blandt vores spidskompetencer, men uanset opgaven er vores stærke ingeniørteam garant for konstruktiv sparring, individuelle betragtninger og gennemtænkte løsninger. Vores speciale er strukturelt ingeniørarbejde. Vi beskæftiger os særligt inden for brancheområderne vindenergi, olie og gas, byggeri og industri.

Melsing Engineering havde sidste år 25 års jubilæum, og virksomheden har i dag kontorer i både Esbjerg og Middelfart.

Nære og mangeårige kunderelationer

Det er en klar målsætning i virksomheden at være foretrukken leverandør og samarbejdspartner for kunderne, pointerer Morten Melsing.

- Vores nære og mangeårige kunderelationer betragter vi som den fineste anerkendelse af denne ambition, af vores grundlæggende værdier og innovative leverancer, siger han og betoner, at man har et godt og tæt samarbejde med flere lokale virksomheder i Middelfart Kommune.

- Et samarbejde, som vi er meget glade for, fastslår Morten Melsing.

Der er travlt hos Melsing, som lige nu søger maskiningeniører og teknikere med erfaring i CAD-design til kontorerne i både Esbjerg og Middelfart. Kunne du tænke dig at blive en del af Melsings professionelle team, så er du meget velkommen til at kontakte Erling Melsing på tlf. 20 33 47 83 eller Morten Melsing på tlf. 22 32 99 24.

Stillingsopslagene kan også ses på Melsings hjemmeside: <https://melsing.dk>



Melsing Engineering er specialister indenfor vind, olie og gas, byggeri og industri.



Morten Melsing



melsing
ENGINEERING & CONSULTING

Melsing Engineering
Strib Landevej 7 DK, 5500 Middelfart
Tlf. +45 64 40 66 11
info@melsing.dk

Melsing Offshore
Torskekaj 1B DK, 6700 Esbjerg
Tlf. +45 64 40 66 11
info@melsing.dk